El plazo de ejecución del contrato deberá realizarse desde la fecha de su formalización 

y el 30 de abril de 2025 que podría ser menor, en función de la planificación óptima de 

ejecución de la campaña. No se prevé prórroga. 

5. Presupuesto 

El presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de 39.930,00€ TREINTA Y 

NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA EUROS IVA INCLUIDO (33.000,00+21%IVA 

6.930,00 EUROS). 

El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de 33.000,00€ (TREINTA Y TRES 

MIL EUROS) IVA NO INCLUIDO. 

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo. 

A todos los efectos, se entenderá que están incluidos todos los gastos que el 

adjudicatario deba realizar para el cumplimiento de las prestaciones contratadas, como